
Druk nr 57 
 

Autopoprawka 

do projektu uchwały Rady Miasta Piły w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Piły na lata 2015 – 2024 oraz do projektu uchwały Rady Miasta Piły w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

I. Wprowadza się następujące zmiany do projektu uchwały Rady Miasta Piły w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły na lata 2015 – 2024:  

 

1. Zmiana publikatora Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego – tekst 

jednolity opublikowany w Dzienniku Ustaw z dnia 19 stycznia 2015 r. poz. 92. 

2. W Załączniku Nr 2 do projektu uchwały Wykaz przedsięwzięć do WPF Miasta Piły 

na lata 2015 – 2024 dokonuje się korekty łącznych nakładów finansowych, limitu 

wydatków na 2015 rok oraz limitu zobowiązań poprzez zmniejszenie kwoty wydatków 

o 510 905 zł w zadaniu „Poprawa dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez budowę ul. Karpackiej i przebudowę skrzyżowania typu rondo 

z ul. Wawelską”,  

Dokonanie powyższych zmian nie ma wpływu na wartości zapisane w załączniku nr 1.  

 

II. Wprowadza się następujące zmiany do projektu uchwały Rady Miasta Piły w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Plan wydatków majątkowych na 2015 rok, poprzez:  

a) wprowadzenie zadania w Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70001 – Zakłady 

gospodarki mieszkaniowej „Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności 

energetycznej na terenie miasta Piła – KAWKA 2” o łącznych nakładach 510 905 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków w zadaniu „Poprawa 

dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez budowę 

ul. Karpackiej i przebudowę skrzyżowania typu rondo z ul. Wawelską”. W ramach 

zadania inwestycyjnego planuje się wykonanie termomodernizacji wielorodzinnych 

budynków komunalnych przy ul. Browarnej 1, ul. Browarnej 20, ul. Browarnej 28 oraz 

przy ul. Wincentego Witosa 7 zgodnie z wykonanymi audytami energetycznymi jako 

element towarzyszący likwidacji lokalnego źródła ciepła opalanego paliwem stałym. 



Zakres robót będzie obejmował budowę instalacji centralnego ogrzewania, 

termomodernizację stropodachów i ścian zewnętrznych, doprowadzenie ciepłej wody 

użytkowej oraz wymianę stolarki okiennej. 

Zadanie realizowane będzie przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w ramach 

ogłoszonego naboru przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

i jego wprowadzenie wynika z konieczności zabezpieczenia środków własnych Gminy 

Piła w celu złożenia oświadczenia o zabezpieczeniu środków własnych na realizacje 

przedsięwzięcia.  

 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ Piotr Głowski 

 


